
ПРИКАЗ 

15.05.2020 . № 29-о 

Об утверждении Положения о порядке 
информирования сотрудниками 
МБДОУ д/с «Радость» г.Цимлянска 
о фактах обращения в целях 
склонения работников к совершению 
коррупционных правонарушений или 
о ставшей известной информации о 
случаях совершения коррупционных 
правонарушений другими 
работниками. 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента 
Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, 
должности федеральной государственной службы, и иными лицами о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и 
о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке информирования сотрудниками 
МБДОУ д/с «Радость» г.Цимлянска о фактах обращения в целях склонения 
работников к совершению коррупционных правонарушений и порядке 
урегулирования выявленного конфликта интересов согласно приложению. 

2. Ознакомить с Положением сотрудников МБДОУ д/с «Радость» . 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Ерофеева Л.И. 

1 


